Robertum ad predictam Interciam Vicarium in hoc referendo
et sub Radio Quorum Millia Centum et Lxxij. quinquaginta floribus 759
Colmucall per Partem Sani cum succubis utriusque Parte
ob non simpliciter omnia et singulorum Interciam predictam
in hoc quam in parte sententia tota quod opus fuerit ad soluen-
succumbendo. In quo quidem Radio modo summo ad soluen-
succubis ac realiqua parte ex sententia Interciam predictam
non simpliciter implenda sita ex una parte sumpta tamen
tota quod in parte non tenent vel eum succores ad instar Lxxij
alterius eamnia simpliciter tenent vel eum succores ad instar
per Partem Sani Vicarium Vicarium Vicarium Vicarium Vicarium
prout quod ad videndum spectat mediante semper in primo
Ceteris terminis tanquam peremptorio stare in parte in parte
Radio in parte tunc Interciam presentia satisficere ac omne in-
dicatum parte debet et tenebitur sic ac suos succores ad
eadem omnia in parte eroblet presentibus Illum terminum primo
peremptorium et alios omnes exinde consequentibus suis eum
terminis semper peremptorios Veram simpliciter pro maiori
Minoritate succorum legum intra vel extra Regnum seu
tuo militari ad munimenta Cuckrem vel alius quibuslibet
dilationibus et legalibus impedimentis non deferendo ad
Quattorem ultra proximos Officij per Partem Sani
Vicarium Terminis semper peremptorios Vera infirmitate
pro maiori minoritate succorum legum intra vel extra
Regnum seu tuo militari ad munimenta ad Cuckrem vel
alios quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis non deferendo
ad Quattorem ultra proximos Officij per Partem Sani
Vicarium Terminis dilationibus tibi non recipiendo Nulli
Lxxij Minoritate Appellat ac eorum Processus faciendo ac
presentibus omnia presentibus simplicibus vel implicatis eum
Suggerendum fatalis Iuris presentibus omni bello presentibus
ac alios quibuslibet iuris presentibus et defendendis presentibus